
3. KM ČSLH 2016-11-16   1 
 

Zápis č. 3 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 16. listopadu 2016 od 14:00 hodin v sídle 
ČSLH, Českomoravská 2420/15, 190 00, Praha 9 

  
Přítomni: Petr Wadowski, Karel Jankovič, Lubomír Johan, Martin Loukota, Martin Mašek, David 

Moravec, Karel Manhart 
Hosté: Tereza Menčíková, Jan Fidrmuc, Jiří Vozák      
Omluveni: Karel Hornický 
 

Program zasedání: 

 
1. Zahájení schůze 
2. Kontrola úkolů 
3. Reprezentace  
4. Liga žen 2016/2017  
5. Různé 
6. Závěr 

 
 

1. Zahájení schůze (p. Wadowski) 
P. Wadowski zahájil 3. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2016/17. 

 
2. Kontrola úkolů 

P. Wadowski provedl kontrolu zápisu z 2. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 

Splněné: 
Úkol 02-01  
 
Trvající: 
Úkol 02-02: Připravit seminář trenérů při akci MS U18 v Přerově a Zlíně.  
Odpovědnost:    K. Hornický  
Termín: nový termín 30. 11. 2016 

 
3. Reprezentace 

ČR 15 – M. Mašek zhodnotil uplynulé reprezentační akce a představil akce nadcházející. 
         K. Jankovič připomněl  požadavek na  zasílání  výsledků po každém  utkání  reprezentací. 

  ČR 18 – L. Johan zhodnotil uplynulé reprezentační akce ( Varnsdorf – ubytování  v internátě ve 
vyšších patrech nebylo úplně vyhovující )  a představil akce nadcházející. 
Reprezentace odehraje 2 utkání s Čínou ve dnech  9. a 10. 12. 2016 v Roudnici nad Labem. 
Utkání se uskuteční   jako náhrada za plánované prosincové reprezentační akce. 

ČR A – D. Moravec zhodnotil uplynulé reprezentační akce (Füssen) a představil akce nadcházející. 
       J.Vozák – přednesl trenérské hodnocení, s výsledky i předvedenou hrou je spokojen. 
 
KŽLH diskutovala o přípravě a finální nominaci ČR 18 na MS 2017. 
 

4. Liga žen 2016/2017   
KŽLH diskutovala o udělování výjimek  a ostaršování hráček – problém mladších hráček v lize žen. 
V současné době je rozpracována nová podoba mládežnických soutěží ČSLH. Padl návrh, aby 
součástí technických norem jednotlivých soutěží  byly ročníky divek, které mohou soutěž hrát.  
 

 



3. KM ČSLH 2016-11-16   2 
 

Úkol 03-01: Projednat se S. Lenerem .  
Odpovědnost:    D. Moravec  
Termín: do příští KŽH 
 

5. Různé 
  K. Jankovič shrnul probíhající přípravy MS 2017 v Přerově a ve Zlíně. 
 

6. Závěr 
P. Wadowski poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín dalšího zasedání komise bude 
včas upřesněn (předpoklad při MS U18 v Přerově). 
 
 

 
Schválil: Petr Wadowski 

Zpracovala: Tereza Menčíková 


